
 
 

Żerków, dnia 02.11.2022 r.  

RPR.ZP.271.2.12.2022 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zagospodarowanie 

odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Żerków 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.12.2022 

Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Żerków 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto  
Termin płatności 

faktury   

1 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z 
o.o. w Jarocinie  
Witaszyczki, ul. Mariusza Małynicza 1 
63-200 Jarocin 

1 353 262,68 zł 30 dni 

 

 

 

       ………………………………………… 

               Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2022-11-02T13:19:06+0100




